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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 123 m2, pow. działki: 1,800 m2,

Wyszowate

Cena 798 000 zł

Miejscowość Wyszowate gmina Miłki oddalone jest o 15 km od Giżycka i 9 km od Rydzewa .Nieruchomość położona jest w spokojnej,
zacisznej okolicy. Gmina Miłki leży w obrębie Wielkich Jezior Mazurskich, na południe od Giżycka. Od strony północno-zachodniej jej granice
wytyczają jeziora Niegocin, Boczne i  Jagodne, południowa część to przede wszystkim lasy. Niewątpliwym walorem gminy są przede
wszystkim przepiękne pagórkowate tereny z wąskimi, rynnowymi jeziorami tworzącymi szlak: Wojnowo-Buwełno-Ublik Mały (tzw. Zielone
Jezioro) z malowniczo położonymi nad nimi miejscowościami: Kleszczewem, Marcinową Wolą, Wyszowatem czy Konopkami Wielkimi.
Doskonałe warunki do uprawiania sportów wodnych i wypoczynku z dala od wielkomiejskiego zgiełku. Walory te predestynują Wyszowate
do wypoczynku, nie tylko wakacyjnego. Tu można złowić "taaaaaaką rybę",istnieje również możliwość skorzystania z łowiska ryb ok 100 m
od domku stawy rybne.,nazbierać smacznych grzybów, pojeździć konno, poobserwować przyrodę w jej naturalnym kształcie.
Nowoczesny dom na sprzedaż nad jeziorem Ublik Wielki o powierzchni 122,6m2 ,własna linia brzegowa o długości ok 18 metrów,działka o powierzchni 1800
m2.Dom 3 kondygnacyjny w skład którego wchodzi parter-duży salon połączony z aneksem kuchennym, przestronna łazienka,garderoba .Z salonu wyjście
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na duży słoneczny taras z widokiem na jezioro.Na piętrze 3 spokoje i  łazienka W piwnicy znajduje się nowa sauna fińska, dodatkowa łazienka oraz pokój
rekreacyjny z kominkiem, barkiem i stołem bilardowym.Kotłownia (piec wielofunkcyjny)Z piwnicy drugie wyjście na zewnątrz od strony jeziora gdzie
znajduje się stół, ławki oraz grill przenośny, własna plaża,pomost. Nad jeziorem wiata z ławkami, murowane miejsce na ognisko,plac zabaw. Teren dookoła
posesji został ogrodzony i zagospodarowany krzewami ozdobnymi.

Symbol 541/SD/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 798 000 PLN

Stara cena 860 000 PLN Cena za m2 6 509 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Miłki Miejscowość Wyszowate

Kod pocztowy 11-513 Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki ZABUDOWANA Położenie WIEŚ

Powierzchnia całkowita 123 m² Powierzchnia działki 1 800 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, NASADZENIA

Powierzchnia użytkowa 123 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2011

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian SUPOREKS

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM, Z
OKNEM

Powierzchnia kuchni 7, 3 m² Liczba łazienek 2

Powierzchnia łazienek 5, 4 ; 9, 6 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 2 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA Liczba pokoi 4

Powierzchnia pokoi 35, 3; 20, 3; 15, 3; 8, 30 Liczba sypialni 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK, INNE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 61 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODOCIĄG PRYWATNY

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Alarm JEST
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Ochrona JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Garaż NIE MA

Ogródek JEST Sauna JEST

Garderoba JEST Kominek JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 15299 Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Kuchenka mikrofalowa JEST

Rolety JEST Żaluzje JEST

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Giżycko
Obsługa biura
 

600663188
gizycko@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


